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Seminerin açılış konuşmasını gerçekleştiren PESİAD Başkanı Ahmet CİN “Aylık olarak 
düzenlemekte olduğumuz Pendik Toplantıları konseptinde bir toplantımızla daha sizlerle olmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Cumhuriyet tarihinin beklide en büyük vergi yapılandırılmasının 
başlayacağının altını çizen Cin, ortaya çıkacak bu tablo ülkemizdeki istisnasız tüm kurum ve bireyleri 
ilgilendiren yeniliklerle dolu. Bu sebepten bu toplantıya üyelerimizin yanı sıra muhasebeci ve mali 
müşavirlik yapan arkadaşlarımızı da davet ettik. Dedi. 

Vergi Affı (Torba Yasası) konulu bilgilendirme seminerimiz, Gazi Üniversitesi Maliye Bölüm Başkanı 
Hürriyet Gazetesi Köşe yazarı Sayın Prof.Dr. Şükrü KIZILOT'un sunumuyla yoğun katılımla PESİAD 
Konferans Salonu'nda gerçekleşti. 

Seminere konuşmacı olarak katılan Şükrü Kızılot “Bu toplantıyı organize eden Pendik Sanayici ve İş 
Adamları Derneği’ne teşekkür ediyor ve kutluyorum. Dedi. 

Kızılot,  Halk arasında Torba Yasa olarak adlandırılan yasanın tam isminin bu olmadığı Resmi 
Gazetede yer alan isminin sekiz yüz otuz iki kelimeden oluşmasından ötürü ve de pakette birden fazla 
yasanın olması sebebiyle toplumda bu ismin karşılık bulduğunu vurguladı.  

Torba yasa olarak adlandırılan bu düzenlemede birbirinden farklı 141 değişik kanunda düzenlemenin 
yer aldığını hatırlatan Kızılot, bu düzenlemelerin içerisindeki en önemlileri vergiler ve sigorta primleri 
ile ilgili yenilikler olduğunu vurguladı. 

Küresel çapta yaşanan krizin herkesi etkilediğini belirten Hürriyet Gazetesi köşe yazarı Kızılot, o 
dönemlerde sigorta primi vergi borcu gibi kalemlerde borcunu ödemekte zorlananların olduğunun bu 
kesim üzerinde büyük bir rahatlamayı ortaya çıkaracağını söyledi. Kızılot, Torba Yasasını af dersek 
haksızlık yapmış oluruz çünkü anaparada kesinlikle indirim söz konusu değil. Dedi. 

Faizler konusunda yapılandırmanın getirileceğini söyleyen Gazi Üniversitesi Maliye Bölüm Başkanı 

İki bölümden oluşan seminer, katılımcıların sorularıyla son buldu. 

Kızılot,Aralık 2010 itibariyle devletin BAĞKUR’dan alacağı para faiziyle beraber 32 Milyar Lira,SSK 
31 Milyar,Vergi alacakları ise 65 Milyar Lira.Yani hepsini birden toplantığımızda 130 milyara yakın 
bir alacak görünüyor.Dolayısıyla bu alacakları ilgilendiren geniş düzenlemeler olacağını belirtti. 

 


